
&; 'iÍCfiŠGGDIŠ

Servisní smlouva

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

2.1.

Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

či. I.

Smluvní strany

Zhotovitel:

Oldřich Sišmiš

Ruská 2044/30

568 02 Svitavy

IČ: 67456693

Eviankovnís o'ení: Komerční banka a.s.

Císlo účtu: v ,

Registrace: MU Svitavy OOZU č.j. 53628-08/OOZU-2195//fod

ID datové schránky:

Osoba o rávněná jednat za zhotovitele ve věci plnění dle této smlouvy:

*tel:—,e-manz—
(dále jen zhotovitel)

a

Objednatel: v

Ceská republika — Ceská správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha S

statutární orgán objednatele: Mgr. Pavel Krejčí, pověřený k zastupování „

osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště CSSZ Hradec

„ Králové

IC: 00006963

ID datové schránky: 23xd3mm

Korespondenční adresa: OSSZ Svitavy, Erbenova 205/1, 568 02 Svitavy

Kontaktnívosloba:— vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Svitavy

Zapsána CSU pod č. j.:O-JL—O420-O4 ze dne 13. 12. 2004

Evšankovní s daní: ČNB Hradec Králové

císlo„_
(dále jen objednatel)

Čl. II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje svým jménem, na své náklady a nebezpečí pro

objednatele k provedení řádné a včasné pravidelné revize elektrických instalací, hromosvodů,

nouzového osvětlení, kodstraňování znich vyplývajících závad, kprůběžným opravám na

veškeré elektroinstalaci a k dodávce elektroinstalační materiálu na zajišťované opravy v budově

OSSZ Svitavy. Zhotovitel se zavazuje pro objednavatele provádět pravidelně:

a) revize elektrických instalací dle platných norem ČSN (periodicky 1 x Slet) a

odstraňování z nich vyplývajících závad,

b) revize nouzového osvětlení dle platných norem ČSN (periodicky 1 X ročně) a

odstraňování z nich vyplývajících závad,

c) revize hromosvodní soustavy dle platných norem ČSN (periodicky 1 x Slet) v celém

objektu OSSZ Svitavy (celá stavba) a odstraňování z nich vyplývajících závad,

d) průběžné opravy, servis a odstraňování závad na veškeré elektroinstalaci,



2.2.

2.3

3.1.

3.2

3.3.

4.1.

e) dodévku elektroinstalačního materiálu všeho druhu na všechny zajišťované opravy.

Práce jsou provedeny, jsou—li dokončeny a předány — tj. v případě provedené revize je—Ii

sepsána revizní zpráva o výsledku revize. V případě průběžných oprav, servisu a odstraňování

závad, jsou-Ii opravy dokončeny a sepsán montážní/zakázkový list doplněný seznamem

skutečně spotřebovaného materiálu. V případě dodaného elektroinstalačního materiálu, je-li

materiál dodán a předložen dodací list. Revizní zpráva, cenová nabídka, montážní nebo

zakázkový list budou přílohou daňového dokladu.

Místem plnění je budova OSSZ Svitavy, Erbenova 205/1, 568 02 Svitavy (dále jen „OSSZ“).

Zhotovitel potvrzuje podpisem na této smlouvě, že se seznámil se zadávacími podmínkami

veřejné soutěže, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí.

čl. III.

Termin plnění

Předepsané revize budou prováděny v souladu s platnou zákonnou normou ČSN. Termín

provedení revize bude dohodnut vždy alespoň týden před zahájením prací 5 vedoucí oddělení

vnitřní správy OSSZ Svitavy. V případě zjištění závad budou provedeny opravy. Cenová nabídka

na o ravu bude předána ke schválení na e-mail , vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Svitavy

_s tím, že s pracemi bude započato až po odsouhlasení takto zaslané

cenové nabídky.

Termíny revizí:

- Revize elektrických instalací: naposledy provedena: dne 9. prosince 2016

následující provést nejpozději do 31. prosince 2021

- Revize nouzového osvětlení: naposledy provedena: dne 28. listopadu 2014

následující provést nejpozději do 31. prosince 2018

- Revize hromosvodní soustavy: naposledy provedena: dne 11. listopadu 2016

následující provést nejpozději do 31. prosince 2021

Zhotovitel se zavazuje v naléhavých případech nastoupit na opravy do 24 hodin od obdržení

požadavku objednatele. V ostatních případech dle dohody s objednatelem. Havarijní

jednorázový servisní zásah proběhne nejpozději do 24 hod na základě telefonického oznámení

poruchy objednatelem zhotoviteli a následného zaslání e-mailu kontaktní osobě zhotovitele.

Havarijním servisním zásahem se rozumí odstranění takové poruchy, která přímo v daném čase

ohrožuje nerušený výkon předmětu činnosti objednatele, nebo bezpečnost provozu objednatele.

ČI. IV.

Záruční doba

Záruční doba na provedené práce činí 24 měsíců a na dodaný materiál se poskytuje záruka ve

stejném rozsahu, vjakém je záruka poskytována výrobcem dodaného materiálu, nejméně však

záruční doba v délce 24 měsíců. Záruka v délce 24 měsíců se vztahuje pouze na nově

instalované zařízení, na provedené opravy stávajících el. zařízení nebo svítidel je záruka na práci

po dobu 3 měsíců ode dne provedené opravy. Záruční doba počíná běžet předáním objednateli.



5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Čl. v.

Cena za služby

Cena za služby byla stanovena jako neměnná nejvýše přípustná a jednotlivé ceny dle přílohy

č. 1 cenová kalkulace této smlouvy jsou závazné. Celková cena obsahuje součet veškerých

nákladů nutných na řádné plnění předmětu této smlouvy. Cena elektroinstalačního materiálu

bude účtována podle aktuálních cen. V ceně jsou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné

pro řádně provedené práce.

Elektroinstalační materiál nutný při opravě či dodávce bude hrazen objednatelem na základě

zakázkového listu doplněného seznamem skutečně spotřebovaného materiálu a pouze po

odsouhlasení kontaktní osobou.

čl. v1.

Fakturace

Cena za provedené úkony se stanoví v souladu s přílohou č. 1 — cenová kalkulace, která je

přiložena ke smlouvě jako její nedílná součást. Za provedené služby bude vystavena faktura,

která bude předána na OSSZ Svitavy včetně příloh. Fakturace bude provedena zpětně, za řádně

zhotovené a převzaté služby objednatelem.

Úhrada bude realizována včeské měně, a to bezhotovostním převodem zúčtu. Platba se

uskuteční na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Lhůta splatnosti

faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě (bod

2.2.).

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady

nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět

zhotoviteli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

Objednatel nebude poskytovat dodavateli žádné zálohy.

ČI. VII.

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel plně odpovídá za kvalitu a jakost provedených služeb, předepsané revize a opravy

bude provádět podle všech platných právních předpisů a norem, včetně souvisejících předpisů,

vyhlášek a předpisů objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že má odbornou způsobilost k provádění revizí, odborných prohlídek,

kontrol a servisních činností na elektrickém zařízení dle výše uvedených oprávnění.

Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle této smlouvy o dílo,

spadají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován, vykonává ji samostatně,

pod vlastním jménem a na vlastní odpovědnost, zaměstnanci, kterými disponuje v potřebném

počtu s odpovídající kvalifikací.

Zhotovitel je oprávněn v případě potřeby realizovat úkony dle této smlouvy subdodavatelem.

V případě provedení díla subdodavatelem odpovídá zhotovitel za provedené dílo ve stejném

rozsahu, jako kdyby dílo prováděi sám.

O zjištěném stavu je zhotoviteli povinen objednateli vydat — vždy po provedené práci nejpozději

do 10 dnů — revizní zprávu spolu s příslušnými dalšími doklady, v níž bude uveden zjištěný stav,

3



7.6.

7.7.

7.8.

8.1.

8.2.

9.1.

9.2.

10.1.

10.2.

10.3.

11.1.

a)

včetně nutnosti provedení všech oprav a postup pro jejich odstranění. V revizní zprávě bude

uvedeno i datum další pravidelné revize.

Po zjištění jakýchkoli závad a nedostatků je zhotovitel povinen bezodkladně informovat zástupce

objednatele — vedoucí oddělení vnitřní zprávy OSSZ Svitavy a dohodnout s ní způsob, čas a

cenu jejich odstranění.

Zhotovitel je povinen vyhotovit revizní zprávu (Technickou zprávu, zápis z odborné prohlídky)

ve dvou výtiscích, z nichž jeden dostane objednatel a jeden zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně platných norem

ČSN sdopadem na změnu četnosti předepsaných revizí blíže vymezených včlánku II. této

smlouvy.

ČI. vm.

Spolupůsobení objednatele

Objednatel se zavazuje, že podle požadavku zhotovitele umožní přístup pracovníků zhotovitele

provádějících práce dle této smlouvy v místě plnění.

Objednatel se zavazuje, že před zahájením prací seznámí kontaktní osobu zhotovitele se

zvláštními předpisy, které platí v objektu OSSZ Svitavy.

č|. Ix.

Bezpečnost a ochrana zdraví

Zhotovitel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci a dalších podmínek stanovených při předání pracoviště nebo v průběhu

realizace u všech vlastních pracovníků i u pracovníků případného subdodavatele.

Pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat předpisy bezpečnosti práce, požární ochrany,

včetně Provozního řádu objednatele.

čl. x.

Nebezpečí a škody

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli svojí činností a činností jeho

subdodavatelů. Je povinen je odstranit na vlastní náklady a uvést vše do původního stavu před

způsobenou škodou ve lhůtě stanovené objednatelem.

Zhotovitel je pojištěn u České pojišťovny a.s. na odpovědnost za škody způsobené při výkonu

své činnosti. Rozsah pojistného plnění za každou pojistnou událost je 5 mil.Kč Pojistná smlouva

je přílohou č. 2 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje mít dané pojištění uzavřené po celou dobu

trvání daného smluvního vztahu.

Pokud zhotovitel ve stanovené lhůtě škodu neodstraní, je odběratel oprávněn sám vše uvést do

původního stavu na náklady zhotovitele.

č|. x1.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu v následujících případech:

za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které budou plnit nebo se podílet na plnění této

smlouvy, o všech skutečnostech, ke kterým získají přístup při provádění prací dle této smlouvy

dle bodu 13. 3. Smlouvy- 50 000,-Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti;

4



b)

C)

d)

11.2.

11.3.

11.4.

12.1.

12.2.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

za porušení povinnosti mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu dle bodu 10.2. Smlouvy

platně uzavřené po celou dobu trvání daného smluvního vztahu — 50 000,-Kč za porušení

této povinnosti;

za porušení povinnosti bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně platných

norem CSN s dopadem na změnu četnosti předepsaných revizí blíže vymezených v článku II.

této smlouvy - 1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti;

za porušení povinnosti servisního pracovníka dostavit se ve stanoveném čase k servisnímu

zásahu — 1 000,- Kč za každý den prodlení/za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Dojde—li v souvislosti s opožděným zásahem ke vzniku škody, nese zhotovitel odpovědnost

v plném rozsahu v souladu s občanským zákoníkem.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo

na náhradu škody způsobené porušením povinností, na kterou se pokuta vztahuje. Smluvní

pokuta nesmí být podmiňována zaviněním.

Smluvní pokuta je splatná do 30-ti dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

objednatelem. Oznámení bude obsahovat popis, časové určení události vedoucí ke smluvní

pokutě a způsob úhrady pokuty.

Pokud objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti fakturu za dílo, má zhotovitel právo účtovat

objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené v § 2 nařízením vlády č. 351/2013 Sb..

ČI. xu.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran

svýpovědní lhůtou tři měsíce, která začne běžet od prvního dne následujícího měsíce po

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv, nejdříve však od ...........

Čl. XIII.

Ustanovení společná a závěrečná

Vzájemné vztahy obou stran se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů, pokud není uvedeno v této smlouvě jinak.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato smlouva byla objednatelem uveřejněna vregistru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Obě smluvní strany se zavazují, že během plnění této smlouvy i po jejím ukončení budou

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé smluvní strany

v souvislosti s plněním poskytovaným na základě této smlouvy. Tento závazek je zhotovitel

povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení

vůči zhotoviteli.

Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 (dvě) obdrží

objednatel a 1 (jedno) vyhotovení obdrží zhotovitel.



13.5. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými

dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Písemnou formu musí mít

také veškeré jiné dohody smluvních stran související s touto smlouvou.

13.6. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla zhotovitele či korespondenční adresu

objednatele, prostřednictvím datové schránky nebo e—mailem, není-li v této smlouvě stanoveno

nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

13.7. Smluvní strany souhlasí stím, aby tato smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele —

objednatele a na internetových stránkách objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje,

které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

13.8. Zhotovitel při podpisu této smlouvy v samostatném prohlášení výslovně uvedl, jaká konkrétní

ujednání smlouvy (včetně příloh) a z jakého právního důvodu není možno označené ujednání

smlouvy uveřejnit. Pokud zhotovitel Žádné ujednání smlouvy postupem podle předchozí věty

neoznačil, bude objednatel za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn

uveřejnit smlouvu jako celek včetně všech příloh.

13.9. Obě smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory, které vzniknou po dobu platnosti

této smlouvy, se pokusí vyřešit vzájemnou dohodou a v případě, že k takové dohodě nedojde,

budou svůj spor řešit soudní cestou.

13.10. Účastníci se výslovně dohodli, že se nepoužije ustanovení § 2050 občanského zákoníku.

13.11. Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

13.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Cenová kalkulace

Příloha č. 2 Smlouva o pojištění odpovědnosti zhotovitele č. 86336704-12

13.13. Smluvní strany prohlašují, že si text této smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem;

smlouva vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro

žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany stvrzují

svými podpisy.

V Hradci Králové dne Ve Svitavách dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Václav Kličkav Oldřich Sišmiš

ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové majitel firmy

í Ruská 2044/30

: 565' 02 5w'tavy

l 150.674 55 693

+ [)./C- (.26 70605035

 

   

příkazcc operace

správce rozpočtv

 



Místo plnění: OSSZ Svitavy

Cenová kalkulace

Příloha č. 1

 

název služby

cena bez DPH za cena s DPH za

 

 

jednotku jednotku

cena za 1/hod. opravy / HZS - hodinová zúčtovací sazba / * 300,00 Kč 363,00 Kč

revize nouzového osvětlení , za 1ks svítidla ** 260,00 Kč 314,60 Kč
 

revize elektrického instalací 33 000,00 Kč 39 930,00 Kč
 

revize hromosvodní

soustavy 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
 

  inázevislužbv“

 

  
::ena zaikm bez ' *;

 

 

cena celkem ;za

 

  
   
 

DPI-l , . dopravu sDP—HÍ

jedna cesta tam a zpět „ „

(bude oceněna 1 km x “3'00 KC 72'60 KC

počet km)

celkem 55 200,20 Kč

Poznámka:

* - cena HZS je stanovena za 1 hod. servisních prací jednoho servisního technika / oprava a údržba el. rozvodů ,el. zařízení , osvětlení /

 
první hodina je účtována vždy celá , každá další započatá po 1/2 hodinách

** — cena zahrnuje vizuelní prohlídku stavu 1ks svítidla, kontrolní změření napětí záložní baterie svítidla, zkoušku provozuschopnosti N0,

změření Času svícení nouzového svítidla na baterii, vystavení dokladové části/ zápis do provozního deníku NO/



 

ČESKÁ

POjiSTOV  

   

 

Cl
ojístná smlouva číslo 8633670lo-12

Stav k datu 8. 9. 2017

Správce smlouvy

Pojištění podnikatele

-- leTOTA

Pojištění podnikatele a právnických osob

1. Smluvní strany

Pojišťovna

Česká pojišťovna a.s., Spálená “IS/16, Nové Město, 110 00 Praha 1,

Příloha Č.2

V‘: iS

Z-VMOOJVN

Oldřich Šíšmíš

Ruská 2044/30

568 02 Svitavy‘z

Česká republika, IČO: 45272956,

DlČ: C2699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 8 1464

Pojistnik, pojištěný, oprávněná osoba

jméno: Oldřich, Přijmení: Šišmiš

Rodné číslo:_ Datum narození:-

lČO: 675456693, zapsaná:

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu číslo 86336704-12 (dále jen pojistná smlouva).

2. Úvodní ujednání

Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými

majetku a odpovědnosti VPPMO—P-O'l/EOM (dále jen VPPMO-P),

pojistnými podmínkami pro pojištěni

příslušnými doplňkovými pojistnými

podmínkami, smluvními ujednáními pro pojištění majetku a odpovědnosti ZlVO9 (dále jen příloha ZlVO9),

které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří jeji přílohy, a 5mluvnimí ujednáními této pojistné

smlouvy Pojištění se považuje za sjednané, pokud je u příslušné položky uvedena pojistná částka, limit plnění

resp. sjednán limit, sublimit plnění.

Neni-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více než 15 procent než částka

odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věci, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní

podpojíštění.

3. Rozsah pojištění

Pojistění majetku

A. Pojištění movitých věcí

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí

DPPMP—P—O'l/ZOM (dále jen DPPMPP).

 

Víte, že... ČeSká pojišťovna ziskala oceném’ HN Nejlepší životní pojišťovna 2036?

Ceská pojišťovm ax,” Spálená 75/16, Nové město. HD ()() Puma I. Ceská republika ICU: 6272955

napsano v obchodním rejstříku u Městského «>wa v Pr.ue,spisova matka B mou

  
www.ceskapojistovnamz

warm '- ': !

  

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

llI
lll

lll
llI

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lIl
lll

lll
lsl

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll



 

& česk/3

m POJISTOVNA

Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí:

Pojistná smlouva číslo 8633670442

Stav k datu 8. 9, 2017

> živelní, tj, pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu l písm. a) až h) DPPMP-P na pojistnou částku

uvedenou u příslušné položky ve sloupci Živel;

> odcizeni krádeží nebo loupeží a úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (nezjištěný pachatel),

tj. pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm i) a )) DPPMP—P do limitu plnění prvního rizika

uvedeného u příslušné položky ve sloupci Odcizení, vandalismus,

 

 

. _ . : _ Odcizení,

' : Živel

„ Po|.: _ . _, .. .m » . ' _, vandalismus ,

* ; , Specifikace predmetu poustení _ » —— ' ' " _ —_ _— -

č- . - - ' Pojistná částka , Limit plnem ,

' vKč ; 1;rizikavKč _ *

íSoubor vlastnich movitých věcí, včetně zásob, s výjimkou

M01 ívěcí uvedených v článku £. DPPMP-P a nedokončené 200 000 200 000

istavební výroby.

:.Soubor cizlch věcí převzatých nebo užívaných na základě

M02; písemné smlouvy, s výjimkou věcí uvedených v článku A nesjednáno nesjednáno

' ÍDPPMP—P. Pojištění se sjednává jako pojištění i. rizika.

'Soubor věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, drahé

, kovy a předměty z nich vyrobené a soubor platných

; M03 tuzemských i cizozemských státovek, bankovek, oběžných nesjednáno nesjednáno

mincí a cenin (peníze a ceniny) Pojištění se sjednává jako

pojištění 1, rizika.

Náklady na opravu nebo znovupořízení poškozených nebo

zničených stavebních součástí

NEED? ZS clanek 8 DFÍPMP—P l>0j15teni se sjednava jako 40 000 40 000

pojisteni i. rlZIka. (20 % ze souctu sloupce Zivel pol. c, M01

'až M03 či sloupce Odcizení, vandalismus pot, č. MO? až

M03)

Pojištění skel _ _

Pojištění se sjednává v rozsahu ujednánl bodu A3., 1. části na příloze ZIVO9.

Pol. . » _ » ' >: Limit plnění;

' č. - . SPŠCWG“ _ 1. rizika v Kč 2

Soubor skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených *

\ v rámu, který je stavební součástí budovy nebo stavby, včetně nalepených folií,

MOS nápisů a naíepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace na těchto sklech, 100 000

_a dále markýz, neonových trubic, světelných reklam a nápisů, Pojištění se

sjednává jako pojištěni 1. rizika.

sum? Z 7

www.ceskapnjistovna.cz

Víte, že... Česká pojišťovna získala ocenění HN Nejlepší životní pojišťovna 2016?   

 
Česká pojišťovna as. Spálená 75/16. Nové město, “0 00 Praha 1. Česká republika, ICU: 55272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. Spisová značka B M!-



 

&? CESI'SQ
Pojistná smlouva číslo 8633670442

“ POHSTOVNA

Stav k datu 8. 9. 2017

B. Pojištění přerušení provoz
u

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění přerušení provozu (dále

jen DPPPP-P)

Rozsah pojištěni, pojistná nebezpečí
;

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí:

> živelní, tj. pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPPP-P;

> odcizení krádeží nebo loupeží a úmyslné
poškození nebo úmyslné zničení;

> přerušení dodávky
elektrické energie v důsledku závady nebo škody.

í Pol..
. . „. „ ..„ . _ . , Limit plnění

3 č. .3 .. Specnflkacc pred
metu poustém

. Doha ručení 1.rizikavKč

EU"l' . 'I’ . .. “. . . , . .. „ ';
.

5 y Zisk a sta e náklady Pouště-ni se Sjednavá jako pejišteni , 3 měsíce nesjednáno

1. rizika.

C. Pojištění staveb

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovýmí pojistnými podmínkami pro pojištění staveb (dále jen

DPPSP—P).

Rozsah pojištění, pojistná nebezp
ečí

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí:

) živelní, tj. pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu'í písm. a) až i) DPPSP a dále pro pojistné

nebezpečí náraz dopravního prostředku;

> odcizení krádeží
nebo loupeží a úmysln

é poškození nebo
úmyslné zničení (nezjištěný pachatel).

cpl.:
- '

,
P"st áěátka.

.o
Specifikace pře

dmětu pojištění
a“ n s

:.

,
v Kč

N01 Soubor budov a hal vlastnich

nesjednáno

N02 Soubor budov a hal v užívání na základě písemné smlouvy
nesjednáno

Pojištění dalších staveb

Ve smyslu článku 15 bodu S VPPMO—P se toto připojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.

*
Limit plnění

- Pol. „

'

1. rízikav Kč

č
' “Specifika-ce-

Anténní a solární systémy, garáže, pergoly a altány, přístřešky, oplocení,

; N03 vjezdové závory a reklamní panely.

nesjednáno

(5 % ze součtu pojistných částek sjednaných pro pol. &. N01 3 N02)

D. Pojištění elektro
nických zařízení

Pojištění se řídí VPPMO-P
a Dopíňkovýrní pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických

zařízení

(dále jen DPPEZ-P).

Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí:

strana 3 r I

   

 

www.mskapoji
stovnamz

r ».

Vlte,že... Česká pojišťovna získala ocenění HN Nejlepší životní pojišťovna 2016?

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/15, Nové město, 110 00 Praha 1, Česká republika. ICQ 6272956.

zapsaná v obchodním remm’u u Mčsiského soudu v Praze, spisová značka B 11.611

10

 



  

 

& CESKA
Pojistná smlouva čislo 86336704-12

“\ POHSTOVNA
Stav k datu B. 9. 2017

> pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ—Ps Wjimkou škod vzniklých následkem živelních

události (pojištěno v rámci pojištění movitých věcí v části A)

, Pol. : '
. Limit plnění„ , ' d í ,

_ \ Specifikace pře mětu pojištěn . ,. ( v 1. rizikavKč

Soubor stacionárních a mobilních elektronickýchzařízení (vlastních a cizích

] užívaných) tj. kancelářská, výpočetní, informační a sdělovací technika,

E01 elektronika, elektrické spotřebiče, dále řídící, měřící, diagnostické, laboratorní nesjednáno

: a lékařské přístroje a zařízení, s výjimkou strojů a nářadí. Pojištění se sjednává

jako pojištění 'l. rizika.

I
f
“

E. Pojistěni stroju

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovymi pojistnými podmínkami pro pojištění strojů (dálejen DPPST-P).

Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí:

> pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P

; POLE '_ ' _ _, _ „ ' " _ j Limit plnění
č. f Specafikace predmetu pojištem : 1. rizika v Kč

Soubor stacionárních strojů a stroInich zařízení mobilní manipulacní technika

-F01 b-ez RZ Pojištění se vztahuje na vlastní a cizí užívané stroje, jejichž stáří nesjedna'no

;nepřekročilo 12 let, a sjednává se jako pojjištění I rizika.

F. Společná ujednání pro pojištění majetku

Pro pojistné nebezpečí povodeň nebo zápiava je sjednán limit maximálního ročního plnění (MRP) ve výši

100 000 Kč

Spoluúčast

Pojištění se sjednává s dále uvedenými spoluúčastmi:

> pojištění majetku se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč,

) pro škody způsobené pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava spoluúčast ve výši 10 % z pojistného

plnění, minimálně však částka spoluúčastí v Kč uvedená v předchozím bodě.

Místo pojištění

jako místo pojištění pro pojištění majetku se sjednávají prostory, které pojištěný oprávněně užívá:

- Misto pojištění č.1 náměstí Míru 118. 568 02 Svitavy, Prostory fy.

Místem pojištění pro položku E01 je úžemí'České republiky.

G. Asistenční služby

Řídí se VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni asistenčních služeb

DPPASP-P—O7/20i7.

Pojištění uzavřené ve spolupráci s naším smiuvním partnerem Europ Assistance s.r.o. zahrnuje ke

sjednanému místu pojištěni asistenční služby v rozsahu:

Slmna II z 7

 

   
. www ceska ojístuvnau

Víte, že... Ceská pojišťovna získala ocenění HN Nejlepší životní pojišťovna 2016? . 7- —— - ' - A - *

Česká- pojiŠlela a.5 Spálená 75/15: Nové mesto TiD ()0 P.aha!. Česká republika, IČO 45272956

rapsana \ obchodyIm rejstříku u Městského soudu v PIJIG spisová značka 8 11.61.

 

 
  

11



 

česk/3

m, POIISTOVNA
Pojistná smlouva číslo 86336704-12

Stav k datu 8. 9. 2017

Pojištění odpovědnosti

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu

při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanýmí na základě

oprávnění, které je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. Podkladem pro výpočet

pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou předmětem daně

z příjmu. Zúčtování pojistného se neprovádí.

Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí 1 - 2 mil. Kč.

Pol., č. . v Pojistná nebezpečí „:::ŠŠĚÍĚR

;“ršói » JPO-jištění „honosí v základním mm " * " “ \ ' " ' '" ' _ 5 000 000

D02 ÍPojištění odpovědnosti v rozsahu doložky ODPOT Čisté finanční škody . 100 000

% DO3 Pojištění odpovědnosti v rozsahu doložky ODPOZ Věci užívané a převzaté 100 000

_: D04 Pojištění odpovědnosti v rozsahu doložky ODP03 Regresni náhrady - 5 000 000

č DOS .,.. „Í Pojištění odpovědností v rozsahu doložky ODPOB Nemajetková újma 100 000

Pojištění odpovědnosti se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč,

Pojištění odpovědnosti se sjednává s územním rozsahem ČR

10. Zvláštní ujednání

nesjednáno

5. Pojistné a jeho splatnost

Pojištění movitých věcí ~ živel . ' _ 1 000 Kč

Pojištění movitých věcí - odcizení _ ' 1 000 Kč

Pojištění přerušení provozu , ' . - . nesjednáno

Pojištění staveb _ _“ . ' _ . _ _ nesjednáno

Pojištění elektronických zařízení _ .. , l - ' _ nesjednáno

Pojištění strojů - ' . : _ _ nesjednáno

Asistenční služby ' ' - ' * l ' nesjednáno

Pojištění odpovědnosti ' . , _ , 1 ' . - 3 496 Kč

Roční pojistné ceikem zaokrouhlené Í '! ' ' * * . ' ‘1 . 5 496 Kč

Přehled splátek pojistného

jednorázové pojistné bude hrazeno v dále uvedených spíátkách, a to v termínech a částkách podle platebních

detailů.

Datum splatnosti každého roku Výše splátky pojistného v Kč

08. 09. S 496

sham- 5:7

 

www.eeskapojistovnaxz

Víte, že... Česká pojišťovna získalo oceněníHN Nejlepšiživomí pojišťovna 2016? „. —— - — , „ '-   
Česká pnjlšimnd „„ Soálená 75/15. Nové mésm, na 00 Praha I. Ceská republika, »Co, «52m

“zapsaná v obchodním rejsiilku \) Městského soudu v Piave, spisová značka B 11.61.

12



 

& CESKA Pojistná smlouva čislo 86336704-12

.n POIIŠTOVNA Stavkdatu 8.9. zon

Platební detaily

Číslo účtu _ Kód banky

Variabilní symbol 8633670412 Konstantnísymbol _ 3558

l

Nebude—li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její

úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

6. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 8. 9. 2017.

Pojištění v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na

kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo

pojišťovna nesdělídruhé straně pojistné smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na

dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 7. 9.

každého kalendářního roku.

Pojistná smlouva je uzavřena na dobu ode dne jejiho podpisu oběma smluvními stranami do dne shodného se

dnem zániku pojištěni.

?. Závěrečná ujednání

Pojistnik potvrzuje, Že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních,

adresních, komunikačních) uvedenými v článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění“

VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas.

Pojistnik dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku

“Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění" VPPMO-P.

Odpovědi pojistnika na dotazy pojištovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na

otázky týkající se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým

podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Stížnosti pojístníků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Česká pojišťovna as.,

P. O. Box 305, 659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a

pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížnosti se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku.

Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvim.

Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky

Pojistnik prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto

dokumenty:

> informace o zprostředkovateli.

) záznam z jednání,

> přislušné pojistné podmínky,

> přílohu ZlVO9,

> sazebník poplatků.

51mm 6. : ?

 

www.ceskapojistovnaa

   

 
 

Víte, že. .. Česká poustevna ziskala oceněni HN Nejlepší životní poustevna 2016?

Ceska pojistovna a.s.. Smíšená Th,-"to. Nové město, no 00 Praha i. Česká republika, lCD: 65272956)

iapsann v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pmev smavé matka 3 “'64

13



 

' ČESKÁ
„ , „

.. .,
Poustna smlouva aslo 8633670lo-12

m PONSTOVNA
Stav k datu 8. 9. 2017

_ minut

     

 

., . r. _; , . =,

Smlouva uzavrena v u! _ )M TQ WA ( M „.

Idřic Šišmiš
    

  

Til/„BJ

  

  

Podpis a razítko zástupce ' no

Podpis (a razítko) pojistnika
, i

pověřeného uzavřením této smĚu

Hund Y) I

 

 

  

 

 
 

www.ceskapojistovna
.cz

Vite, že... Česká pojišťovna ziskala ocenění HN Nejiepší ivotní pojišťovna 2016?

1, Česká republika. lČO; 45272956.

Cesxé popšťovm 3.5., Spék-né 78/16. Nové mésm 1m 00 Maha

'.ová značka. B 1m.

zapsaná v obchodmm rejstříku :: Mětlského mudu v Pram. ;pv

14


